２０２１年５月１４日

各 位

 会   社   名 フクシマガリレイ株式会社

代  表  者  名 代表取締役社長  福 島  裕

（コード番号 ６４２０ 東証第一部）

    問合せ先責任者 取締役管理本部長 日 野 達 雄

（Ｔ Ｅ Ｌ  ０６－６４７７－２０１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2021年 3月 31日を基準日とする剰余金の

配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 2021年 6月 29日開催予定の第 70期定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

前期実績

（2020年 3月期）

基準日 2021年 3月 31日 ― 2020年 3月 31日

1株当たり配当金 53円 00銭 ― 48円 00銭

配当金の総額 1,061百万円 ― 961百万円

効力発生日 2021年 6月 30日 ― 2020年 6月 30日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社の利益配分につきましては、株主資本配当率（ＤＯＥ）をベースとして基準配当額を

決定し、この率を年々少しずつでも向上させることを当社の利益還元の基本方針としており

ます。

上記の方針に基づき、2021 年 3 月期の期末配当金に関しましては、当期の利益水準を勘案

し、株主の皆様のご支援に報いるため、前期の 1 株当たり 48 円から 53 円に増額することと

いたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

以 上

 1株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期末 年間

当期実績 0.00 53.00 53.00

前期実績

（2020年 3月期） 0.00 48.00 48.00